[image: image4.png][P EOUL/@\

	DIÁRIO OFICIAL

Edição Extra
	[image: image2.png]

ESTADO DA PARAÍBA

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

01 / MARÇO / 2024

PODER EXECUTIVO

ADMINISTRAÇÃO: “OLINALDO MARTINS DA SILVA”.
ATOS DO PODER LEGISLATIVO
            [image: image3.jpg]

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRADO

GABINETE DO PRESIDENTE
PORTARIA Nº 05/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRADO-PB, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.1º – Nomear a Senhora Sabrina de Luna Oliveira, inscrita no CPF sob o n.º 132.991.424-45, do cargo de Provimento em Comissão de Assessora Especial da Câmara Municipal de Sobrado-PB.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se,

registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, em 01 de Março de 2024.
[image: image1.jpg]Cuidunds. dow nagsw geni

PRESIDENTE